
2025 年 1２月吉日 

お得意先 各位 
 

レ ッ ク 株 式 会 社 

  代表取締役 青木 光男 

 

 

商品価格改定のお願い 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在、原材料・包装資材価格の高騰や物流費・電気代等の上昇により、当社商品にも深刻かつ

重大な影響を及ぼしております。 
現状の価格を維持するため、原材料メーカーや運送会社との交渉、工場での経費削減など徹底

的なコスト削減を図ってまいりましたが、企業努力で現状の価格体系を維持するのが困難な状況

になりました。つきましては、誠に遺憾ながら商品価格改定をお願い申し上げる次第です。 
 
今後も品質の維持と向上に取り組みつつ、より一層のコスト削減と安定供給に努めていく所存

です。何卒諸事情をご賢察頂き、今後も変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 

 

１． 対象商品 

■圧縮袋商品 

２．改定時期 

  ■2025 年 2 月 1 日受注分より 

以上 

 

 


